
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.431/GP/2023

Ronald  de  Cássio  Daibes  Moreira,  Prefeito  Municipal  de
Aperibé, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições
legais, etc...

RESOLVE:

Artigo 1º. Nomear Flávia Gomes Bastos Nunes, aprovada em
Concurso  Público,  realizado  nos  dias  03  e  04/12/2022  e
homologado  em  09/02/2023,  para  exercer  o  Cargo  de
Professor de Educação Especial – Braile e Libras, do quadro
desta  Prefeitura,  devendo  ter  exercício  na  Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, com efeitos retroativos à
13/04/2023.

Artigo 2º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 14 de abril de 2023.

RONALD DE CÁSSIO DAIBES MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Pauline dos Santos Silva

Código Identificador:FE1546E8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 20/04/2023. Edição 3369
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/FE1546E8/03AF...

1 of 1 24/05/2024, 14:57


